

BİLİMSEL VE TEKNİK KURUL (BTK) HABERLERİ



Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu Ocak-Şubat-Mart 2005 döneminde 4 toplantı yaparak, gündemindeki konular ile ilgili çalışmalar yaptı.

Kurul 'Mesleki Eğitim ve uzmanlık kriterleri' yönetmeliklerine son şeklini vererek yönetim kuruluna iletti. 'Mesleki Uygulama Standartları'nı düzenleyerek yönetim kuruluna sunmuş, metinlerin ilgili kurum ve kuruluşların görüşlerine de sunulmasını önerdi.

BTK, 58. Türkiye Jeoloji Kurultayı, 1. GAP ve Jeoloji Sempozyumu, Mermer Semineri, Çevre Etki Değerlendirmesi Eğitim Seminerinin organizasyonlarına doğrudan katkı koymuştur.

BTK üyeleri Odamızın düzenlediği bir çok etkinliğe katkı koydu;

-Mermer semineri organizasyonunu Deniz İ. ÖNENÇ, Çevre Seminerinin organizasyonunu ise Selami TOPRAK düzenledi.

-1-3 Aralık 2005 tarihinde yapılacak olan 1. Tıbbi Jeoloji Sempozyumunun hazırlıkları Eşref ATABEY tarafından sürdürülmekte.

-11-14 Mayıs 2005 tarihinde Ş.Urfa'da yapılan 1. GAP ve Jeoloji Sempozyumunda: Erdal HE-RECE 'Doğu Anadolu ve Ölü Deniz Fay Sistemlerinin Özellikleri' başlıklı, Deniz İ. ÖNENÇ 'GAP Bölgesi Endüstriyel Hammadde Potansiyeli' konulu, Eşref ATABEY 'Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Asbest Oluşumları ve Sağlığa Etkileri'

başlıklı konferanslar vererek, Hasan KIRMIZITAŞ 'Hatalı sondaj inşaları sonucu yok olan akiferler üzerine bir araştırma örneği: Suruç Ovası' bildirisini ile Hidrojeoloji komisyonu üyesi Müfit Ş. DOĞDU ile birlikte 'Karaali (Ş.Urfa-Yardımcı) sıcak suyunun oluşumu ve rezerv sıcaklığının tahmini' başlıklı bildirisini ile Taner ÜNLÜ, Hasan KIRMIZITAŞ ve Eşref ATABEY oturumları yöneterek, 23-25 Haziran 2005'de İstanbul'da yapılan Demir Sempozyumunda Taner ÜNLÜ oturum yöneterek katkı koydular.

-Eşref ATABEY 1 Haziran 2005 tarihinde Kanal-B televizyonunda 'Çamlıdere fosil orman ve 1. Derece Doğal Sit' ilan edilmesi ile ilgili canlı yayın programına katıldı.

-Ali GÜNER 15. Petrol ve Doğalgaz Kongresine katıldı.

-Dinçer ÇAĞLAN 8 Nisan 2005 tarihinde Etimesgut Bağlıca Köyü İlköğretim okulu'nda öğretmen ve öğrencilere Deprem ve Korunma Eğitim konferansları verdi.

-30 Nisan 2005 tarihinde Şair Nedim İlköğretim Okulunda 150 öğrenciye Deprem Konferansı verildi.

-5 Mayıs 2005'te Ordu ve 6 Mayıs 2005'te Giresun'da Trabzon Şubemiz tarafından düzenlenen Deprem ve Kentleşme Panellerine panelist olarak katıldı.